AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO IXCUINTLA, NAYARIT 

PRESENTE: 

POR MEDIO DE LA PRESENTE Y ATENDIENDO LA SOLICITUD DE ELABORACION DE UN CALCULO 

ESTRUCTURAL DE LAS INSTALACIONES DEL JUZGADO  CIVICO CON 195.62 M2. LES PRESENTO UNA 

COTIZACION POR LA CANTIDAD DE $9,781 (NUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 

00/100) +IVA 

 SE ENTREGARÁ CALCULO ESTRUCTURAL IMPRESO Y DIGITAL EN TAMAÑO CARTA 

 3 PLANOS ESTRUCTURALES IMPRESOS CON FIRMA DE DRO 

 BITACORA DE OBRA CON FIRMA DE DRO 

SIN MAS POR EL MOMENTO QUEDO DE USTED PARA ACLARAR CUALQUIER DUDA.